
Dodatek č.1  ke smlouvě o dílo
č.  7all46-17  ze  dne  13.7.2017

„Sklad soli a posypového materiálu \7 areálu SSOK ve Šternberku"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákon]'k (dále

jen „občanský zákoni'k") mezi následujícími sm] uvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa si!nic O]omouckého kraje, i)říspěvková oi.ganizace
Lipenská 120, 77211  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského sou(lu \J Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABr\TlčEM, ředitelem
Osoby oprá\Jněné jednat:
-     ve věcechteclmických

IČO  :  70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojeni
číslo účtu: 
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:    Provádění staveb  Olomouc a.s.

se sídlem:  Kosmonautů  989/8,  772  11  0Iomouc

kontaktní adresa:  Provádění staveb  Olomouc a.s.

Llolická  29,  771  49  0Iomouc

Zápis v OR u KS v Osti.a\Jě, oddíI  8,  vložka  10102

IČO: 25385551  DIČ:  CZ25385551

Telefon:                        e-m

Bankovní spojení

Číslo účtu

Pro\Jáděním (líla po\Íěiv-ena organizační .jediiotka:

Provádění staveb  Olomouc a.s.

Kosmonautů  989/8,  77211  0Iomouc
ve věcech smlu\Íni'ch oprávněn k jec[nání:

Jaroslav Vyroubal]  předseda  představenstva
ve vněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



1.   Předmět dodatku

1) Změna ceny díla.

2. Cena díla

Na základě změn rozsahu prací a dohody smluvních stran se celková cena díla uvedená
v  bodu 3 smlouvy o dílo a v obchodních podmínkách ze dne  13.7.2017 mění o vícepráce
uvedené v příloze č.1.

Nová cena dila:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

12 978
1219
-998

Cena dila dle soD vezněníDodatku č.1 bez DPH            13199
DPH  21%                                                                                           2 771

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 15 971 365,62  Kč

3. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. Po podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran se stává tento dodatek nedílnou součástí smlouvy.

Tento  dodatek  č.1  ke  smlouvě  o  dílo je  podepsán ve  4  vyhotoveních,  2  vyhotovení  obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohy: č.  1 -Položkový rozpočet  - vícepráce, méněpráce

V Olomouci dne
Zaobjednatele:

2  6   -10-  2Ů17 V Olomouci dne
Za zhotovitele :

11.10.     2017



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dodatek č.1

SSOK  ,p.O.

lng.  Malý

Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Rozpočet číslo                           Dne

1111= 3.10.  2017

SSOK Štemberk

CZ-CPV

CZ-CPA

lvlěrné a účelové jednotky

Náklady /  1   m.j. Náklady /  1   m.j. Náklady /  1  m.j.

Rozpočtové náklady v  CZK

A      !Základní rozp. náklady

Dodávky

Doplňkové náklady

-124 497,29

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

ZRN  (ř.1-6)

-50 696,37

Práce přesčas

Bez pevné  podl.

Kulturní  památka

-175193,66

Náklady na umístění stavby

Zařízení  staveniště

Projektové práce

Územní  vlivy

Provozní  vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

DN  (ř.  8-11) VRN  (ř.13-18)

395  920,19 21  |Kompl.  činnost Ostatní náklady

1 Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH                                        220 726,53

DPH                      %                      Základ daně                  DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                      0,00

zákiadní         2i ,o                          220 726,53                         46 352,57

Cena s DPH                                                        267 079,10

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana  1   z 34



Stavba :                   Dodatok č.1

0bjednatel              SSOK.p o

Zhotovitel.                Provádění  staveb  olomouc,  a  s

M ísto                           SSOK štemberk

Rekapitulace objektů stavby

DODATEK.1a Dodatel( č.1 220 726,53 0,00 46  352,57 267  079,10 0,00 -175  193,66 395920,19 0,00 0,00

ZLJ)01 MNP - Kut)atůra vykopových  prací -190  591,75 0,00 40 o24,27 -230  616,02 0.00 -190  59..75 0,00 0,00 0,00

ZL-OO'a VCP - Kubatůra vykopovýcr`  prací 283  820,38 0,00 59  602,28 343 422,66 0.00 283  820,38 0,00 0,00 0,00

ZLJ)02 VCP  -Amiatura  podlanových  kcí -Sklad goli 45  975,28 0'00 9  654,81 55  630,09 0,00 45 975,28 0,00 0,00 0,00

ZLJ'03 VCP -Bedněni základových  pasů -8klad soli 47  091,02 0,00 9  889,11 56  980,13 0,00 47  091,02 0,00 0,00 0,00

ZL004 MNP - Liniovy odvodňovaci Žlab  -Sklad  soli -36  071,39 0,00 _1  5T4,99 43 646,38 0,00 -36  071,39 0'00 0,00 0,00

ZL-004a VCP - Linio`ý odvodňovaci žlab -Sklad soli 29170,00 0,00 6125,70 35 295,70 0,00 29170,00 0,00 0,00 0'00

ZL005 MNP -Tochnologie  přípravy §olanky -158  981,25 0'00 -33  386,06 •192  ®67,31 0,00 -158  981,25 0,00 0,00 0,00

ZLJ)06 MNP -Základové  pa§y -Sklad diti •178  798,58 0'00 -31 5ů7'70 -216  346,28 0,00 -178  798,58 0,00 0'00 0,00

ZL-006a VCP -Zákiadové  pasy -Sklad drti 397  343,21 0,00 83 442,07 480  785,28 0,00 250  748,23 146594,98 0,00 0,00

ZL-007 MNP - Klempířskó  pwky -Sklad soli -15  4G8,77 0,00 B 248'44 -18  717,21 0,00 -15  460,77 0,00 0,00 0.00

ZL-007a VCP - Klompířskó  pwky -Skiad soli 23  221`01 0,00 4  877,68 28104,75 0,00 16 451,21 6775,86 0,00 0,00

ZL-008 MNP  - Nakládání s  povrchovou vodou -84195,72 0,00 -17  681,10 -101876,8Z 0,00 -84  19§,72 0,00 0,00 0,00

ZLJ)08a VCP  - Nakládáni s  povrchovou vodou 73  902.64 0,00 15  519,55 89 422,19 0,00 36  403,93 37498,71 0,00 0,00

ZL_OO9 MNP -Havarijni' jímka ,  kanalizace a pffvod SV •334 882,ó2 0,00 -70  325,33 405 207,85 0,00 •334 882,52 0'00 0,00 0,00

ZL-009a VCP -Havarijnl ji`mka ,  kanalizace a přívod SV 319186,91 0,00 67  029,25 386  216,16 0,00 114136,27 205050,64 0,00 0,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP -Kubatůra výkopových prací EČOMístolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Malý

Zhotovjtel Provádění  staveb  Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                   lo3.,o2017        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                            1        Náklady/1   m.j.1 Počet Náklady /  1   m.j. Počet                                                 1             Náklady/1m.j.
[

ol                           o,oo 0 o,oo  l                                                                    ol                                                  o,oo

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C       |Náklady na umístěnístavby

12 lHSV!Í lDodávky          , -64 563,43 8  |Práce přesčas 0,00 13|Zařízenístaveniště 0,00
1Montáž -126  028,32 9  |Bezpevnépodl.     (                              0,00 •4[ Projektové  práce                                 | 0,00

3Lv_ Dodávky         ' 0,00
110| Kulturní  památka

0,00 15' Územní  vlivy 0,00

4 Montáž            1                             o,oo 11
11

0,00
116i provozní  vlivy

0,00

5 `.M'.11

|Dodávky
0,00

117,18

Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN  (ř.1-6) -190  591,75 12
1 DN  (ř.  8-11 )

19 VRN  (ř.13-18) 0,00

20 HZS1 0,00 21
|Kompl.činnost 0,00 22 } Ostatní  náklady 0,00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Celkem  bezDPH                                        -190591,75

DPH                      %                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                      0,00

základni'          21,0                           -190 591,75                          -4o  o24,27

Cena s  DPH                                                        -230 616,02

       |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 3   z 34



Stavba:     Dodatek č.1
0bjekt:    MNP -Kubatůra výkopových  prací

Obj.ednatel:     SSOK  ,p.o.

Zho{ovitel:    Provádění staveb olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  šternberk

ROZPOČET

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

Ostatní      Ostatní -190  591,75

01                      Zemní práce  -Sklad  soli                                                                                                                                     -78  682,94

1 122301102

Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hoínině tř. 4 objem
M3 -143,700 113,60 -16 324,32do  1000  m3

2 122301109

Při.platek  za  lepivost  u  odkopávek  nezapažených  v  hoínině  tř.4
M3 -143,700 11,36 -1  632,43

3 162701105

Vodoíovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
M3 -143,700 204,48 -29  383,78horniny tř.  1  až 4

4 171201201 Uložení sypaniny  na  skládky M3 -143,700 13,63 -1   958,63

5 171201211

Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na skládce
T -258,660 113,60 -29 383,78(skládkovné)

02                     Zemní práce -Sklad  drtí                                                                                                                                   -70  275,88

6 122301102

Odkopávky a  prokopávky nezapažené v homině tř. 4  objem
M3 -128,346 113,60 -14  580,11do  1000  m3

7 122301109

Příplatek za  lepivost  u  odkopávek  nezapažených  v  hornině tř.4
M3 -128,346 11,36 -1  458,01

8 162701105

Vodorovné  přemístěni. do  10000  m  výkopku/sypaniny z
M3 -128,346 204,48 -26  244,19hominy tř.  1  až 4

9 171201201 Uložení sypaniny  na  skládky M3 1128,346 13.63 -1  749,36

10 171201211

Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na skládce
T -231,023 113,60 -26  244,21(skládkovné)

03                     Zemní práce  -Komunikace                                                                                                                           -41632,93

11 122301101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.  4 objem
M3 -43,698 284,00 -12 410,23dc)  100  m3

12 122301109

Příplatek za  lepívost  u  odkopávek  nezapažených  v  hoínině  tř.
M3 -43,698 11,36 -496,414

13 132301101 Hloubení rýh  Š  do  600  mm  v hornině  tř.  4  obj.emu  do  100  m3 M3 -17,709 568,00 -10  058,71

14 132301109

Příplatek za  lepivost k  hloubení  rýh  Š  do  600  mm  v homině  tř.4
M3 -17,709 11,36 -201,17

15 162701105

Vodorovné  přemístění do  10000  m  výkopku/sypaniny z
M3 -43,698 204,48 -8 935,37horí`iny  tř.  1   až  4

16 171201201 Uložení sypaniny na  skládky M3 43.698 13,63 -595,60

17 171201211

Poplatek za  uloženi. odpadu  ze  sypaniny  na  skládce
T -78,657 113,60 -8  935,44(skládkovné)

Celkem

Strana 4  z 34

-190  591,75



KRYCI LIST ROZPOCTU

I
Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP - Kubatůra výkopových prací EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Malý

Zhotovitel Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                   [o3.1o.2o,7        l CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                         |       Náklady/1  mj. Počet Náklady /  1   m.j. Počet                                               (             Náklady/1m.j

0
1 I I

0,00  i                                       0 0,00
lo 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      Izákladní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C       |Náklady na umístění stavby

i|HSV     bodávky         |2'lMontáž, 105  99`1,41 8  |P`ráce  přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště
1                                   o,oo

177  828,97 9  bez pevné podi. 0,00 14 rojektové práce 0,00

3|PSV     ÍDodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15,Územní vlivy
1                                      0,00

4
1                  ,Montáž

0,00 11 0,00 16 Provozní  vlívy                                               1
1                                     0,00

5  '..M"       ,Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6_L_     lTontáž 0,00 1 18|VRNzrozpočtu )                                  0,00(7 ZRN  (ř.1-6)

283 820,38 12|DN(ř.8-11) 19 RN  (ř.13-18) 0,00

20  HZS 0,00 21 Kompl.  čínnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

! Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Ce]kem  bezDPH                                         283820,38

ť,

DPH                       %                      Základ  daně                   DPH colkem

snížená           15,0                                         0,00                                     0,00

zjikladní        21,0                       283 820,38                       59 602,28CenasDPH343422,66

      |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel                                                         1                                  0,00

ouzavá doložka                                                  i                                0, 00

Zvýhodnění 0,00

Strana 5   z 34



9

Stavba:     Dodatek č.1
0bjekt:    VCP -Kubatůra výkopovÝch prací

Objednatel:    SSOK,p.o.

Zhotovitel:     Provádění  staveb  Olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK  šternberk

ROZPOčET

Zpracoval:    

Datum:     3.10.2017

Ostatní      Ostatní 283  820,38

04                    Zemní práce -Skutečnost kompletní plocha                                                                                  283  820,38

1 122301102

Odkopávky a  prokopávky Íiezapažené v homině tř.  4 objem
M3 518,346 113,60 58  884,11do  1000 m3

2 122301109

Příplatek za  lepivost u  odkopávek nezapažených v homině tř.4
M3 518,346 11,36 5  888,41

3 162701105

Vodorovné přemístění do  10000 m výkopku/sypaniny z
M3 518,346 204,48 105  991,39hominy tř.  1  až 4

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 518,346 13,63 7 065,06

5 171201211

Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na skládce
T 933,023 113,60 105  991,41(skládkovné)

Celkem 283  820,38

Strana  6   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP -Armatura podlahových  kcí -Sklad soli EČOMístolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng-   Malý

Zhotovítel Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                 lo3,o.2ol7       I
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                         )       Náklady/1  mj Počet Náklady /  1   m.j.
)                       Počet

Náklady /  1   m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      izákladní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C       |Náklady na umístěnístavby

1
1HSV| Dodávky1lMontáž

38 472,94 8 Prácepřesčas        !                         `   0,00 13 Zařízení  staveniště                                | 0,000,000,00

2 7 502,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3  ipsv Dodávky         \                            0,00 10 Kulturní  památka 0,00 15 Územní  vlívy

4L    IMontáž         |                     o,oo •: 0,00 16tprovozní  vlívy                                               | 0,00

5 ''M"      Podávky 0,00
1

17iJinévRN 0,00

6 lMontáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN  (ř.1-6) 45 975,28 12 DN  (ř.  8-11) 19 VRN  (ř.13-18) 0,00

20
1HZS                                      1                               0.00

21
1 Kompl.  činnost

0,00 22 Ostatní náklady
1                                      o,oo

) Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Celkem  bezDPH                                           45975,28

DPH                       %                       Zál{lad  daně                   DPH  celkem

s   ížená           15,0                                         0,00                                     0,00

|  základní          21,o                               45 975,28                              9 654,8i

Cena s DPH                                                          55 630,09

E       !Přípočtyaodpočty
'Dodá zadavatel                                                       |                                 0,00

Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění                                                 T 0,00

Strana 7   z 34



ROZPOČET
Stavba:     Dodatekč.1
0bjekt:    VCP  -Armatura  podlahových  kcí -Sklad  soli

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  olomouc,  a.s.
MÍsto:     SSOK šternberk

Zpracoval:    

Datum:     3.10.2017

Upravy povrchů,  podlahy a osazování
6                     výplní                                                                                                                                                        45  975,28
631362021 Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Kari 24 878,40 45  975,28

Celkem 45  975,28

Strana  s   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP -Bednění základových  pasů -Sklad soli EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p-O-

Projektant lng.   Malý

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                                                 1                   lo3.1o.2ol7        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /  1   m.j. Počet Náklady /  1   m.j. Počet                                               i             Náklady/1m.j.

0 0,00 0 0,00
(

0í                                                  0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnístavby

Tsv
Dodávky -                0,00 8  | Práce přesčas 0,00 13 Zařízení  staveniště                                 | 0,00

Montáž 47  091,02 9  lBez pevné  podl. 0,00 •41 Projektové  práce                                  1 0,00

3 lpsv1 Dodávky 0,00 +u=TriaT 0,00 15 Územní  vlivy                                                 Í 0,00

4 Montáž 0,00 •,L
1                                 0,00

16
1Provoznívlivy

0,00

5 l"M" Dodávky1 0,00 11 17 Jiné VRN 0,00

6
lMontáž

0,00 r_(
18 VRN z rozpočtu

!                                  o,oo

7 ZRN  (ř.1-6) 47  091,02 12
1DN(ř.8-11)

19 VRN  (ř.13-18) 0,00

20
lHZS

0,00 21  |Kompl.  Činnost
1                               0,00

22 Ostatní  náklady 0,00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D        |Celkem  bezDPH                                               47091,02hpH%ZákladdaněDPHcelkem

 ::íí:::Í       ;:::                      4709::::                      988::::
I

Cena s  DPH                                                           56 980,13

     |Přípočtyaodpočty

gidá zadavatei                                                   \                               o ,oo
Klouzavá  doložka                                                    |                                 0,00

Zvýhodnění '                             0,00

Strana 9   z 34



ROZPOčET
Stavba:    Dodatek č.1
0bjekt:    VCP -Bednění základových  pasů -Sklad soli

Objednatel:     SSOK  ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK šternberk

Zpracoval:   

Datum:    3.10.2017

Č. Kód položky F'Opis MJ
Množstvícelkem Cenajednotková

Cena  celkem

HSV             Práce  a  dodávky HSV                                                                                                                   47  091,02

Bednění
KV                   BedněnížB  pasy -kontrolní výpočet                                                                                                    47  091,02
279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné 36 223,86
279351106 Odstranění bednění základových zdí oboustranné 10  867,16

Celkem 47  091,02

Strana  10   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP  - Líniový odvodňovací žlab - Sklad soli EČOMístolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.   Malý

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet či'slo                            Dne CZ-CPV

1                  lo3.1o.2ol7        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                          |       Náklady/1  m.j Počet                   |        Náklady/1m.j.    l                         Počet Náklady /  1   m.j.

o:                           o,oo 01                              0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      Izákladní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnistavby

11HSV121 Dodávky        i           -34480,99 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení  staveniště 0,00

lMontáž
-1  590,40 9

|Bezpevnépodl.
0,00 14 Projektové prace

1                                    o,oo_3lpsv4

E±vky 0,00 10
|Kultumípamátka

0,00 151 Územní vlivy 1                               o,oo0,000,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozni  vlivy

T"``

Dodávky         l•ontážl 0,00
L---------1

17|JinévRN

0,00 18` VRN z rozpočtu
1                                      0,00

7 ZRN  (ř.1-6) -36  071,39 12 DN  (ř.  8-11 )
119'

VRN  (ř.13-18) 0,00

20lHZS 0,00 21 Kompl.  činnost 0,00 221 Ostatm' náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D      te]kem bezDPH                                       -36071,39
DPH                       ®/o                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                      o,00

základní          21,o                             -36  071,39                            -7 574,99

Cena s DPH                                                     43 646,38

     Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel                                                       |                                 0, 00

Klouzavá doložka                                                    |                                  0 ,00

Zvýhodnění 0,00

Strana  11    z 34



ROZPOčET
Stavba:     Dodatek č.1

0bjekt:    MNP  -Liniový  odvodňovacížlab  -Sklad  soli

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Prováděni  staveb olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  šternberk

Zpracoval:    

Datum:     3.10.2017

HSV             Práce  a  dodávky HSV

Ostatní konstrukce a  práce,  bourání -Položky
9                       dle  soD

-36  071,39

-36  071,39

1 935113111

Osazení odvodňc>vacího  polymerbetonového  žlabu  s  krycím
M -4,000 397,60 -1  590,40roštem  šířky  do  200  mm

2 R592272220
žlab  odvodřiovací tř.  F 900 FASERFIX  KS  150, typ  010,

KUS -9,000 1439,31 -12 953,79100x21x26,5 cm,  bez spádu dna

3 R592272620
čelní stěna uzavřená -nerez ocel FASERFIX KS  150, typ

KUS -4,000 244,24 -976,96010, 21x26,5 cm

4 R592272990
pororošt Iítinový, tř.  E600  FASERFIX KS  150.  oka  20/30

KUS -17,000 817,92 -13 904,64mm,  50xl9,9x2 cm

5 R592272760
vpust' odtokcivá  s  pozinkovaným  košem,  nerez 50x21x60

KUS -2, 000 3 322,80 -6 645,60cm,  FASERFIX KS 150

Celkem -36  071,39

Strana  12   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.il JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP - Liniový odvodňovací žlab -Sklad soli EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.   Malý

Zhotovitel Prováděni' staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                 lo3,o.2o,7        I
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /  1   m.j. Počet                   (         Náklady/1m.j. Počet Náklady /  1  m.j.

ol                           o,oo 01                             0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8        Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnístavby

1    lHSV211 Dodávky         !              29170,00 8  !Prácepřesčas        |                             0,00 •31 Zařížení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9  |Bez pevné podl  T                     0,00 14 Projektové práce 0,00

3   'PSV41 Dodávky 0,00 10|K"rnípamátka 0.00 •51•61 Územní  vlivy 0,00

lMontáž
0,00 1                                                    1                                       o,oo Provozni  vlivy 0,00

Tť`.
lDodávky

0,00 --L---------- •7LJiné VRN 0,00

lMontáž
0,00 18' VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN  (ř.1-6) 29170,00 12bN(ř.8-1i)              | 19,VRN  (ř.13-18) 0,00
L_2o[HZS

0,00 Ž1!Kompl.  činnost        |                                0,00 22|Ostatní náklady                                                         i                                   0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |CelkembezDPH                                           29170,00

DPH                       %                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                     0,00

základní          21,0                                29170,00                              6125,70

Cena s DPH                                                          35 295,70

      |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel                                                                                    0,00

Klouzavá  doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana  13   z 34



ROZPOčET
Stavba:    Dodatek č.1
0bj.ekt:    VCP  -Liniový odvodňovacížlab  -Sklad soli

Objednatel:     SSOK  ,p.o.

Zho{ovitel:    Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK  šternberk
Zpracoval:  

Datum:     3.10.2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvícelkem Cenaj.ednotková

Cena  celkem

HSV             Práce  a dodávky HSV

Liniový  odvodňovací žlab  MONOBLOCK RD
9-1                       150V

29170,00

29170,00

9-1-001

ACO  DRAIN  MONOBLOCK RD  150V -0,0, žlab  1000 mm ,
natur.-130073

F`ozměry - 1000/210/280 mm
hmotnost pniku  66,3 kg
třída zatížení  D400 až F900
světlá  šířka  150

9-1-002
ACO  DRAIN  MONOBLOCK RD  150V -vpust  hcirní díl   0,0  ,
660 mm , natur.130082

F?ozměry -660/210/330 mm
hmotnost prvku 31.9 kg
třída zatížení  D400 až F900
svétlá  šířka  1 50

9-1-003
ACO  DRAIN  MONOBLOCK RD  150V ~ vpust dolní díl   0,0  ,
500 mm , natur-10936 ,  DN 200

F?ozměry -500/230/365 mm
hmotnost pniku 26,5 kg
třída zatížení D400 až F900
odtok DN 200

9-1-004
ACO  DRAIN  MONOBLOCK RD  150V -vpust kalový koš z
PP -13999

hmotnost prJku 0,5 kg

9-1-005
ACO  DRAIN  MONOBLOCK  RD  150V -čelní  stěnatyp 0.0
natur-130085

hmotnost pívku 5,2 kg

9-1-006
ACO  DRAIN  MONOBLOCK RD  150V -Hák na  rošty pozink.
vč.  návodu na montáž -01290

hmotnost prvku o,3 kg

Celkem

Strana  14   z 34

29170,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP  -Technologie  při'pravy solanky EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Malý

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                            Dne CZ-CPV

1                                              1                  lo3.,o,2ol7        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                           !       Náklady/1  m.j. Počet
!         Náklady /  1   m.j.                              Počet

Náklady /  1   m.j.

01

1                               0,00
0 1                               o,oo

1Oi

0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základni rozp.  náklady 8       |Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnístavby

1 lHSV

LDodávky         ,lMontáž

-158  981,25 8 Práce přesčas 0,00
11311

Zařízení  staveniště 0,00

2 0,00 9 Bez pevné  podl. 0,00 14 frojektové  práce                                 1 0,00

3 lpsví Dodávky 0,00 10
Fu,turnípamátka 0,00 15|Územní  vHvy                                                  | 0,00

4
lMontáž             ,

0,00 11

'                           o,oo
16

1Provoznivlivy

0,00

5  ).'M"161 Dodávky
T_                         0,00

1718 Jiné VRN 0,00F! 0,00 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN  (ř.1-6) -158  981,25 12 DN  (ř.  8-11) 19 VRN  (ř.13-18) 0,00

20,HZS 0,00 21
|Kompl,činnost

0,00 22
1Ostatnínáklady

0,00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       !Celkem  bezDPH                                         -158981,25

DPH                      %                      Základ daně                  DPH celkem

|snížená           15,0                                           0,00                                       0,00
|  základní          21,0                            -158981,25                          -33386,06

Cena s DPH                                                        -192 367,31

E       |Přípočtyaodpočty
1 Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění                                                                                              0 ,00

Strana  15   z 34



Stavba:     Dodatek  č.1

0bjekt:    MNP  -Technologie  přípravy solanky

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK šternberk

ROZPOčET

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

3                     Svislé a  kompletní konstrukce                                                                                             -158  981,25

7 R562300150 jímka plastová  na obetonování 2 x 2 x 1,5 m objem  6 m3 KUS -1,000 49 718,7 5 -49 718,75

2 R562300220 jímka  plastová na obetonování 3 x 2 x 2 m objem 12 m3 KUS -1,000 69 268,75 -69  268,75

3 R562300t30 jímka plastová na obetonování 2 x 2 x  1  m objem 4 m3 KUS -1,000 39 993,75 -39 993,75

Celkem

Strana  16   z 34

-158  981,25



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP -Základové pasy -Sklad drtí EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Ma'ý

Zhotovitel Provádění  staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                 lo3,0.2ol7       l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /  1   m.j. Počet1 Náklady /  1   m.j. Počet Náklady /  1   m.j.

0, o,oo  l                                        o!                             o,oo 0 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnístavby

1 HSV      |Dodávky         ! 0,00 8 Práce přesčas 1                                o,oo 13 Zařízení staveniště                               '                    |                                    0,00

2,
lMontáž              1

-178 798,58 9 | Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce
1                                     o,oo

3 PSV
ÍDodávky

0,00 10 Kultumí památka
'                           0,00

•51 Územní  vlivy
(                                 o,ooÍo,oo

4 Montáž            '                           o,oo 111                                                       1                                         0,00 16 Provozni  vlivy

5 .'M'. Dodávky 0,00 •7( Jiné VRN
!                                 0,00

6 Montáž 0,00 •8Í VRN z rozpočtu 1                                     o,oo

7 ZRN  (ř.1-6) -178 798,58 12 DN  (ř.  8-11) 191 VRN  (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnosT|                         o,oo 22 Ostatní náklady 1                                    o,oo

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |CelkembezDPH                                        -178798,58

DPH                      %                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                     o,o0

základní          21,0                          -178  798,58                         -37  547,7o

Cena s DPH                                                       -216 346,28

E       |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatelÍKlouzavádoložka 0,00

0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana  17   z 34



ROZPOČET
Stavba:     Dodatek č.1
0bj.ekt:    MNP  ,Základové  pasy -Sklad  drtí

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK  šternberk

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

HSV              Práce a  dodávky  HSV                                                                                                               -178  798,58

2                         Zakládání                                                                                                                                                                        -157  904,13

274322611

Základové  pasy ze  ZB  se zvýšenými nároky  na  prostředí tř.
C  30/37 -49,982 3159,22 -157  904,13

998                   Přesun  hmot                                                                                                                                                            -20  894j45

998014011

Přesun  hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s
nezděným pláštěm -20 894,45

Celkem -178  798,58

Strana  18   z34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP -Základové pasy -Sklad drtí EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Malý

Zhotovitel Provádění staveb olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                            Dne CZ-CPV

1                                                 1                    lo3.10.2o,7        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet                           1 Náklady /  1   m.j. Počet Náklady  /  1   m.j..
1Počet

Náklady /  1   m.j.

o' 0,00 0
1                                 o,oo ol 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C       |Náklady na umístěnístavby

] HSV !Dodávky 92  525,13 8 Práce přesčas
1                                o,oo

13|Zařízenístaveniště 0,00

Montáž            !           158223,10 9  |Bez pevné  podl. 0,00 14 Projektové práce                                 | 0,00

3 PSV Dodávky         ' 0,00
110( Kulturní  památka

0,00 15 Územní  vlívy I L----0,000,00
4

lMontáž
0,00 1 0,00 16 Provozni  vlivy

5 "M" Dodávky 0,00 11

17 Jiné VRN 0,00

6 Mc)ntáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN  (ř.1-6) 250 748,23 12 DN  (ř.  8-11 ) 19|VRN  (ř.13-18) 0,00

20 Hzs                               )          146594,98 T|riŤPTTnost 0,00 221( Ostatní náklady 0,00

_LPLioiektant,Zhotovitei,objednatei D       Icelkem  bezDPH                                         397343,21

DPH                       °/o                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                     0,00

základní          21,0                            397 343,21                            83 442,o7

Cena s DPH                                                        480 785,28

E       )Přípočtyaodpočty

Dodá zadavatel 0,00
Kiouzavá doložka                                                1                               0, 00Zvýhodnění---------'0,00

Strana  19   z 34



Stavba:     Dodatek č.1
0bj.ekt:    VCP  -Základové  pasy -Sklad  drtí

Objednatel:     SSOK  ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  štemberk

ROZPOčET

Zpracoval:  

Datum:     3.10.2017

HSV Práce  a  dodávky  HSV 397  343,21

Zemní práce                                                                                                                                                          28  389,54

1 132301101 Hloubení rýh  š  do  600  mm  v  hornině tř.  4  objemu  do  100  m3 M3 19,720 568,00 11  200,96

2 132301109

Příplatek za  lepivost k  hloubení rýh  š  c]o  600  mm v hornině tř.4
M3 19,720 11,36 224,02

3 162701105

Vodorovné přemístěni do  10000 m výkopkii/sypaniny z
M3 19,720 204,48 4 032,35hominy  tř.  1  až 4

4 171201201 Uložení  sypaniny na  skládky M3 8,390 13,63 114,36

5 171201211

Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na skládce
T 15,102 113,60 1715,59(skládkovné)

6 175101201

Obsypání objektu  nad  přilehlým  původním  terénem
m3 21,516 516,00 11102.26sypaninou  bez prohozeni',  uloženou do 3 m

2                       Zakládání                                                                                                                                                                 200  634,43

7
279113136-R- Záklac!ová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění

m2 66,418 2 040,00 135  492,72001 včetně výplně z betonu tř.  C 30/37

8 2715.32211

Podsyp  pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého
m3 13,452 1  330,00 17  891,16kameniva frakce 32 až 63 Íiim     .

9 279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné M2 37.685 454,40 17124,06

10 279351106 Odstranění bedněni. základových zdí oboustranné M2 37,685 136,32 5137,22

11 279361821 Výztuž základových zdí  nosných  betonářskou  ocelí 10  505 T 0,887 28172,80 24  989,27

6                       Upravy  povrchů,  podlahy a osazovánívýplní                                                                                   93  628,20

12 631311225

Mazanína  tl do  120  mm  z  betonu  prostého  se zvýšenými
M3 2:J ,2:J 8 2 902,48 79173,85nároky  na  prostředí tř.  C  30/37

13 631362021 Výztuž mazanin  svařovanými sítěmi  Kari T 0,581 24 878,40 14 454,35

9                      0statní konstrukce a  práce,  bourání                                                                                                   45183,04

953945123
Kotvy mechanické  M  10 dl  130  mm  pro střední za{ížení do
betonu,  ŽB  nebo kamene s vyvftánírn  otvoru 361,580 45183,04

998                  Přesun  hmot                                                                                                                                                            29  508,00

998014011

Přesun  hmot pro  budovy jednopodlažni' z betonových  dílců  s
nezděným pláštěm 29 508,00

Celkem

Strana 20   z 34

397  343,21



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP  - Klempířské  prvky -Sklad soii EČOMÍstolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.  Malý

Zhotovltel Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                            Dne CZ-CPV

I                                               1                   lo3.1o.2ol7        l
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /  1   m.j. Počet Náklady /  1  m.j. Počet Náklady /  1  m.j.

0
1                                o,oo

0 0,00
1ol

0,00

Rozpočtové nák]ady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C      |Náklady na umístěnístavby

1   |HSV      |Dodávky -1446,01 8 1Prácepřesčas 0,00 13|Zařízenístaveniště
1                                    0,00J

1                   lMontáž
-14  022,76 9  (Bez pevné  podl. 0,00 14'Projektovépráce

1                                    o,oo

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní  památka 0,00 15 Územní  vlivy
1                                    o,oo

4
lMontáž

0,00i 0,00 16 Provozní  vlivy
1                                    o,oo

5 "M"       !Dodávky 0,00 17lJinévRN                                                              )                        1 0,00

6
lMontážZRN(ř.1-6)

0,00 18 VRN  z rozpočtu 0,00

7 -15 468,77 12 DN  (ř.  8-11 ) 19|VRN  (ř.13il8)                                                                |22tostatnínáklady| 0,00

20
lHZS

0,00 21 Kompl.  činnost 0,00 0,00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       (Celkem  bezDPH                                           -15468,77

DPH                       °/o                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                          0,00                                      0,00

ákiadní         2i,o                           -i5468,77                          -3248,44

ena s DPH                                                             -18 717,21

    |Připočtyaodpočty
odá zadavatel 0,00

louzavá  doložka 0,00
Zvýhodnění                                                               i                                  0, 00

Strana  21   z 34



Stavba:     Dodatek  č.1

0bjekt:     MNP  -Klempířské  prvky -Sklad soli

Objednatel:     SSOK  ,p.o.

Zhotovitel:    F'rovádění staveb  Olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK šternberk

ROZPOČET

Zpracoval:    

Datum:     3.10.2017

764               Konstrukce  klempířské                                                                                                                  -9  610,56
764213657 Sněhový rozíažeč krytiny z Pz s  povrchovou úpravou -36.000 -9  610,56

765                Krytina skládaná                                                                                                                                 -5  858,21

2 765111204
Montáž krytiny keramické okapní vysoká větrací mřížka s

M -18,065 244,24 4 412,20hřebenem

3 R596602040
mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem s

KUS -19,583 73,84 -1  446'01hřebenem (Černá)1  bm

Celkem -15  468,77

Strana 22   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dodatek č.1

VCP -Klempířské prvky -Sklad soli

SSOK  ,p.O.

lng.  Malý

Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Rozpočet číslo                           Dne

11
03.10.2017

SSOK Šternberk

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                         |       Náklady/1  mj     |                   Počet

ol                         o,oo

Náklady/  1  m.j.    |                         Počet Náklady /  1  m.j.

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady

Dodávky

Montáž

psv  EÍ±

Dodávky

Montáž

7  !ZRN  (ř,1-6)
!

20 : HZS

1   124,64

Doplňkové náklady

Prácx3 přesčas

15  326,57 Bez pevné  podl.

10!Kulturnípamátka

16 451,21 12 | DN  (ř.  8-11 )

6 775,86 21  |Kompl.  činnost

Náklady na umístění stavby

Zařízení  staveniště

Projektové  práce

HEiiE
15 | Územní  vlivy

16 | Provozní  vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN  (ř.13-18)

Ostatní  náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Celkem  bezDPH                                            23227,07

DPH                      %                      Základ daně                  DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00

základni          21,0                               23 227,07

Cena s DPH 28104,75

     |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 23   z 34



Stavba:     Dodatek č.1
0bjekt:    VCP  , Klempířské  prvky -Sklad soli

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  šternberk

ROZPOČET

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

Íoz                r\onstruKce tesarsKe                                                                                                                         7109,05

1 762341026
Bedněn ' střech rovných z desek  OSB tl 22 mm  na  pero  a

m2 10,827 394,00 4 265  84drážku  šroiibovaných  na  kíokve

2 762342441
Montáž  lišt trojúhelníkových  nebo  kontralatí na  s{řechách

M 60,150 28,40 1  708  26sklonu  do  6oo

3 R605141010 řezívo jehl.ičnaté  lať jakost  1  10 -25 cm2 M3 0,165 6  816,00 1124.64

4 762395000
Spojovací prostředky pÍo  montáž krovu,  bednění,  laťování,

M3 0,165 62,48 10,31
světlíky,  klíny

Konstrukce  kleÍo4                r\onstruKce  KiempirsKe                                                                                                                       13  608,00

5 KTFLS
Sněhový zachytávač -konzola  pro plechové krytiny KTFLS

kus 36,000 185,00 6  660,00350   Pz

6 KTOPFS
Sněhový zachytávač -Pz Píotikus pro montáž na  stoj.atou

kus 36,000 86,00 3 096,00drážku

7 KTPIPE
Sněhový zachytávač -Pz trubka  pro zachytávače -pr.32mm

kus 6,000 426,00 2 556,00/ délka  3000 mm

8 T Sněhový zachytávač -spojovací materiál kus 36,000 36,00 1  296,00

Celkem

Strana 24   z 34

23  227,07



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel MNP - Nakládání s povrchovou vodou EČOMístolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant 'ng.  Malý

Zhotovitel Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                   lo3.10.2ol7         1
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /  1   m.j. Počet Náklady /  1   m.j.
1                          počet

Náklady /  1  m.j.

01 0,00 0 1                                 0,00 o; 0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      !Základni rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C       |Náklady na umístěnístavby

JJHSV21
Dodávky                     `-72  011,58 8

iprácepřesčas         1-                              0,001
13 Zařízení  staveniště

!                                 o,oo

lMontáž                         -12184,14 9 Bez pevné  podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

]psv
Dodávky 0,00 10 Kultumí  památka 0,00 •51 Územní  vlivy

1                                      0,00

1l Montáž              ,
0,00 11 0,00 16 Provozni  vlivy 0,00

L-5l.'M"16,
Dodávky         i 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž                11 0,00 •81 VRN z rozpočtu 0,00

7   `ZRN  (ř.1C)! -84195,72 12
lDN,ř.8-11,

19 VRN  (ř.13-18) 0,00

2ohzs 0,00 21 Kompl.  činnost 0,00 22,
(

Ostatní náklady                                                        i                                  0, 00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       Ícelkem  bezDPH                                          -84195,72

DPH                      %                      Základ daně                  DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                     o,0o

/
základní           21,0                               -84195,72                           -17  681,10

Cena s DPH                                                         -101876,82

E       |Přípočtyaodpočty
' Dodá zadavatel                                                         |                                  0,00

11

Klouzavá  doložka                                                    |                                  0, 00

Zvýhodnění 1                                     0,00

Strana  25   z 34



`1

Stavba:    Dodatek č.1
0bj.ekt:     MNP  -Nakládánís  povrchovou  vodou

Obj.ednatel:     SSOK  ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění  staveb olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  šternberk

ROZPOČET

Zpracoval:  

Datum:     3.10.2017

i                     Zemní práce                                                                                                                                    -36122,76
R583374030 kamenivo dekorační (kačírek) frakce  16/32 -52,997 -36122,76

2                     Zakládání                                                                                                                                                -5  593,67

212755216
Trativody z díenážních trubek plastových flexibilních  D  160
mm bez lože 43,965 -5 593,67

Upravy povrchů,  podlahy a osazování
6                       výplní                                                                                                                                                                       -14  891,14

3 631311234

Mazanina  tl  do  240  mm z betonu  prostého se zvýšenými
M3 -3,897 3  782,88 -14 741,88nároky  na  prostředí tř.  C  25/30

4 631319185 Příplatek k  mazanině tl  do  240  mm  za  sklon  do  35° M3 -2,498 59,75 -149,26

8                     Trubní vedení                                                                                                                                        -7  667,99

5 895941111

Zřízení vpusti  kanalizační  uliční z betonových  dílců  typ  UV-50
KUS -1,000 1  238,24 -1  238,24normálni.

6 R592238520
dno  betonové  pro  uliční vpLisť s  kalovou  prohlubní TBV-Q  2a

KUS -1,000 470,30 -470,3045x30x5 cm

7 R592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým ohiorem PVC

KUS -1,000 700,91 -700,91TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm

8 F?592238620

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a
KUS -1,000 405,55 -405,5545x29,5x5 om

9 R592238570
skruž betonová pro uliční vpust` horní TBV-Q 450/295/5b,

KUS -1 ,000 405,55 -405,5545x29,5x5 cm

70 R592238640
prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q

KUS -1.000 264,69 -264,69390/60/10a, 39x6xl3 cm

77 R592238660
skruž betonová prci uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-

KUS -1,000 589,58 -589,58270/325/11.  45-27/29,5/5 cm

72 F€592238780 mříž  MI  D400  DIN  19583-13,  500/500  mm KUS -1,000 1772,16 -1772,16

í3 F=592238760 rám zabetonovaný DIN  19583-9  500/500 mm KUS -1,000 1181,44 -1181,44

74 R592238740 koš  pozínk.  C3  DIN  4052,  vysoký,  pro  rám  500/300 KUS -1,000 639,57 -639,57

9                    0statní  konstrukce  a  práce,  bourání                                                                               -15147,65

15 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového  stojatého s

M -41,365 211 '30 -8 740,42boční opěrc>u  do  lože  z betonu  prostého

76 R592174150 obrubník betonový chodníkový ABO  13-10100xl 0x25 cm KUS -41,779 153,36 -6 407,23

998                Přesun  hmot                                                                                                                                           -4 772,51

998225111

Přesun  hmot pro  pozemní komunikace s  krytem z kamene,
monolitickým  betc>novým  nebo  živičným -4 772,51

ceikem

Strana 26   z 34

-84  195,72



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dodatek č.1 JKSO

SSOK Šternberk

Název objektuObjednatel VCP - Nakládání s povrchovou vodou EČOMístolč

DIČ

SSOK  ,p.O.

Projektant lng.   Malý

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc,  a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo                           Dne CZ-CPV

1                  lo3.,o.2ol7        I
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet                          |       Náklady/1  m.j. Počet Náklady /  i   m.j. Počet Náklady /  1   m.j.

ol                          o,oo 0 0,00 1                                                                         0,                                                      0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A     kákladní rozp. náklady 8       |Doplňkovénáklady C      iNáklady na umístěnístavby

1   IHSV2 Dodávky 30  035,76 8 Práce přesčas 0,0.0 13  1 Zařízení  staveniště 0,00

l Montáž 6  368,17 9 Bez pevné  podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3PSV4 Dodávky 0,00 10 Kulturní  památka 0,00 15 Územní  vlivy 0,00

Montáž
L                             O,oO

11 0,00 16|Provoznívlivy

1------:#56
1r'M"!

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN

Fž 0,00
1

18|VRNzrozpočtu 0,00

7  )ZRN  (ř.1-6) 36 403,93 12 DN  (ř.  8-11) 191 VRN  (ř.13-18) 0,00

2ohzs                            |           37498,71 21
1Kompl.čmnost;                                0,00

22 Ostatní  náklady 0,00

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Celkem  bezDPH                                           73902,64

DPH                      %                      Základ daně                   DPH celkem

snížená           15,0                                         0,00                                     o,oo

základní          2i ,o                               73 902,64                           15 5ig,55

Cena s DPH                                                           89 422,19

      |Přípočtyaodpočty
Dodá zadavatel                                                        1                                  0, 00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 27   z 34



ROZPOČET
Stavba:     Dodatek  č.1
0bjekt:    VCP -Nakládánís  povrchovou vodou

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:     Provádění staveb  olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK šternberk

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

1                      Zemní práce                                                                                                                                           20138,86
583439320 kamenivo drcené hrubé (Hrabůvka) frakce 16-32 52,997 20138,86

8                     Trubnívedení                                                                                                                                         17  340,00

2 894812316
Revjzní  a  čistíci. šachta z  PP  typ  DN  600/200  šachtové dno

kus 1,000 5  340,00 5  340,00průtočné  3oo,  6oo,  9oo

3 894812331
Revizní a  čistící šachta  z  PP  DN  600  šachtová  roura

kus 1,000 1  900,00 1  900,00korugovaná  světlé  hloubky  1000  mm

4 894812376
Revizní a  čistící šachta  z PP  DN  600  poklop  litinový do  40  t s

kus 1,000 10100,00 10100,00betonovým  prstencem

9                    0statní konstrukce a  práce,  bourání                                                                               31493,89

5 916991121

Lože  pod obrubníky,  krajníky nebo obruby z dlažebních
M3 3,655 3101,28 11335,18kostek z betonu prostého

6 935112111

Osazení příkopového  Žlabu  do  betonu  tl  100  mm  z
m 44,165 174,00 7  684,71betonových  tvárnic š  500  mm

7 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59xs cm kL'S 135,000 92,40 12 474,00

998                Přesun  hmot                                                                                                                                          4 929,89

998225111

Přesun  hmot pro pozemní komunikace s  krytem z kamene,
monolitickým  betonovým  nebo živičným 4  929,89

Celkem

Strana 28   z 34

73  902,64



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dodatek č.1

lvINP  - Havarijní jímka  ,  kanalizace a  přívod  SV

SSOK  ,p.O.

lng-Malý

Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Rozpočet číslo                            Dneiiiii± 03.10.2017

SSOK Šternberk

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

áklady/1   m.j.    |                     Počet                    |         Náklady/1   m.j.    (                          Počet Náklady /  1   m.j.

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základni rozp. náklady

HSV     |Dodávky

21                   lMontáž

-141429,16

•193 453,36

5  |''M"        |Dodávky

61                   lMontáž

ZRN  (ř.1-6)

20 , HZS

8       |Doplňkovénáklady

9  iBez pevné podl.

C       iNáklady na umístěnístavby

Zařízení  staveniště

14 i Projektové práce

10 | Kulturní  památka 15 : Územní vlivy

16|Provoznívlivy

17ÍJiné  vRN

1 8 | VRN z rozpočtu

-334 882,52 12  | DN  (ř.  8-11 )

21  | Kompl.  činnost

VRN  (ř.13-18)

| Ostatní náklady

Projektan_tL.Zhotovitel,Objednatel D       |CelkembezDPH                                       -334882,52

DPH                       %                       Základ daně                   DPH celkem
snížená           15,0

základní          21,0

Cena s DPH

0,00                                     0,00
-334 882,52                        -70 325,33

405 207,85

     |Přípočtyaodpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 29   z 34



ROZPOČET
Stavba:     Dodatek  č.1
0bjekt:    MNP  ~ Havarijníjímka  ,  kanalizace a  přívod  SV

Objednatel:    SSOK ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění  staveb olomouc,  a.s.

MÍsto:     SSOK  šternberk

Zpracoval:   

Datum:     3.10.2017

1                      Zemní práce                                                                                                                                         -16  340,27

1 131301102

Hloubení j-am  nezapažených  v hornině tř.  4  objemu  do  1000
M3 -31,327 136,32 -4 270,50m3

2 131301109

Příplatek za  lepivost u  hloubení jam  nezapažených  v  hornině
M3 -31,327 11,36 -355,87tř.4

3 161101101

Svislé  přemístění výkopku  z hominy tř.  1  až 4  hl výkopu  clo

M3 -24,435 56,80 -1  387,912,5m

4 162701105

Vodorovné  přemístění do  10000  m  výkopku/sypaniny z
M3 -24,435 204,48 -4 996,47homíny tř.  1  až 4

5 171201201 Uložem. sypaíiiny  na  skládky M3 -24,435 13,63 -333,05

6 171201211

Poplatek za  uložení odpadu ze sypaniny na  skládce
T 43,983 113,60 -4  996,47(skládkovné)

3                     Svislé a  kompletní  konstrukce                                                                                            -122  546,00

7 382413121

Osazeníjímky z  PP  na  obetonování objemu  160001  pro

KUS -1,000 2 078,88 -2  078.88usazení do teíénu

8 R562300280 jímka plastová na obetonováni-4 x 2 x 2 m objem  16 m3 KUS -1,000 111379,12 -111379,12

9 R562301000 vlez dc] nádrže  kruhový NPZB  D  600 mm KUS -1,000 9 088,00 -9  088,00

4                    Vodorovné  konstrukce                                                                                                             -10  786,32

10, 452311131

Podkladní desky z betonu  prostého tř.  C  12/15  otevřenývýkop

M3 -2,048 2 840,00 •5  816,32

11 452368211

Výztuž podkladních desek nebo bloků  nebo  pražců  otevřený

T -0,175 28 400,00 4 970,00výkop ze  svařovaných  sítí  Kari

721                Zdravotechnika -vnitřní kanalizace                                                                                      -88  026,58

12 721141104

Potrubí kanalizačm' litinové  bezhrdlové  odpadní spojované
M -14,000 2 903,62 -40  650,68CV spojkami  DN  125

13 721174007 Potrubí kanalizační z  PP  svodné  systém  HT DN  150 M -65,000 728,86 L47  375,90

8                     Trubní vedení                                                                                                                                        -96  906,13

14 871350320
Montáž kanalízačního  potrubí  hladkého  plnostěnného  SN  12

M -6,500 134,05 -871,33z polypropylenu  DN  200

75 R286171350 trubka  kanalizační PP  MASTER SN  12, dl.1m,  DN 200 KUS -6,598 1126,91 -7 435,35

76 R422910530
souprava zemní LADA typ  8  pro navrtávací pas se

KUS -1,000 578,22 -578,22šoupátkem  Rd  1,5  m

17 891211112 Montáž vodovodních  Šoupátek otevřený výkop  DN  50 KUS -1,000 ršR;J  ,Sí7 -Ísf;J ,Sn

78 R422213010
šoupátko  pitná voda  AVK,  GGG50  F4,  PN10/16  DN  50 x

KUS -1,000 6 747,84 -6 747,841 50 mm

19 894302161
Stěny šachet tl  nad  200  mm  ze  ŽB  bez zvýšených  nároků  na

M3 -3,851 5  112,00 -19  686,31prostředi. tř.  C  25/30

20 894302261
Strop  Šachet ze ŽB  bez zvýšených  nároků  na  prostředi. tř.  C25/30

M3 -0,427 7 384,00 -3152,97

21 894502101
Bednění stěn  šachet pravoúhlých  nebo vícehranných

M2 -37,099 590,72 -21915,12j.ednostranné

Strana  30  z 34



Celkem -334  882,52

Strana  31   z 34



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Název c)bjektu

Objednatel

Projektant

Zhotovítel

Zpracoval

Dodatek č.1

VCP - Havarijní jímka ,  kanalizace a přívod SV

SSOK  ,p.O.

lng.  Malý

Provádění staveb  Olomouc,  a.s.

Rozpočet číslo

iiiEE
Dne

03.10.2017

SSOK Šternberk

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1  mj     l                     Počet                    |         Náklady/1  m.j.

o'                         o,oo o'                            o,oo  l

Náklady /  1   m.j.

0(                                                   0,00

Rozpočtové náklady v  CZK

A      |Základní rozp. náklady

1   `HSV Dodávky         |              51095,25

Montáž           |             63  041,02

Dodávky         i                            0,00

Doplňkové náklady

Prácepřesčas        |                           0,00

9  |Bez pevné  podl.

IFipimi_=
4  i                 !Montáž

(

"lv]''       Oodávky

Montáž

ZRN  (ř.1-6)

201 HZS

L____L,E

114136,27

205 050,64
FLÍTI
21  | Kompl.  činnost

Náklady na umístěni stavby

1zL±nl:ialye_ništ_ě
14|Projektovépráce

15íúzemnívlivy

16 | Provozni'  vlivy

17 i Jiné vRN

18|VRNzrozpočtu

VRN  (ř.13-18)

statní  náklady

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel D       |Celkem  bezDPH                                           319186,91

DPH                      %                      Základ daně                  DPH celkem

snížená           15,0

základní          21,0

Cena s DPH 386 216,16

Přípočty a Odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

lzvýhodnění

Strana 32  z 34



ROZPOčET
Stavba:     Dodatek č.1
0bj.ekt:    VCP  -Havarijníjímka ,  kanalizace  a  přívod  SV

Objednatel:    SSOK  ,p.o.

Zhotovitel:    Provádění staveb  olomouc,  a.s.

Místo:     SSOK  šternberk

Zpracoval:    

Datum:     3.10.2017

1                     Zemní práce                                                                                                                                         44 853,58

1 113107122

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl
M2 19,733 56,80 1120,83200 mm

2 113154124

Frézování žMčného  krytu  tl  100  mm  pruh  š  1  m  pl  do  500  m2
M2 19,733 135,18 2 667,51bez překážek v trase

3 132301101 Hloubení rýh  š  do 600  mm  v  horníně tř.  4  objemu  do  100  m3 M3 6,892 568,00 3  914,66

4 132301109

Při.platek za  lepivost k  hloubení rýh  Š  do  600  mm  v  hornině  tř.
M3 6,892 11,36 78,294

5 174101101

Zásyp jam,  šachet  rýh  nebo  kolem  objektů  sypaninou  se
M3 29,044 90,88 2 639,52zhutněním

6 R583441970 štěrkodrť frakce 0-63 7- 58,088 170,40 9  898,20

7 175111101

Obsypání potrubí riičně sypaninou  bez prohození,  iiloženou
m3 17,933 335,00 6 007,56do3m

8 583312890 kamenivo těžené drobné frakce  0-2 pískovna  Světlá Í 59,178 301,00 17  812,58

9 181951102 Úprava  pláně v hoínině tř.  1  až 4 se zhutněním M2 62,890 11,36 714,43

3                     Svisl.é  a  kompletní konstrukce                                                                                                  148  650,00

10 JD-16

D+M  Jímka  dvouplášťová válco.vá  16m3 -PHSV -3150/2850
soubor 1.000 148  650,00 148  650,00-DN  200  vtok  , Třída zatížení  D  400

Dodávka a osazen[
dvoupláštbvá  plastová jímka na  předem  připravenou podkaldní desku .
Jímka je  staticka řešena  na třídu zatížení  D  400
Tloušťka  mezistény pro vylití betonovou smesí má tl.  150 mm dle staického výpočtu ]e již kompletné vyarmována  ( podlaha  stěny i  strop.

Betonáž pláště  problhá dle montážního lístu výrobce -postupné dle jednotlivých fkrokú.

Komunikace  pozemní                                                                                                                        21910,45

11 564761111

Podklad z kameniva  hrubého drceného vel.  32-63 mm tl 200mm
M2 18,533 170,40 3158,02

12 564871116 Podklad  ze  štěrkodrtě  ŠD  tl.  300  mm M2 18,533 193,12 3  579,09

13 573312411 Prolití podkladu  asfaltem  v množství 5  kg/m2 M2 18,533 13,86 256,87

1415 577144121

Asfaltový beton  vístva  obíusná ACO  11  (ABS)  tř.  I  tl  50  mm
M2 18,533 420,55 7 794.05š  přes  3  m  z nemodifikovaného  asfaltu

577145122
Asfaltový beton  vrstva  ložní ACL  16  (ABH)  tl  50  mm  š  přes  3

M2 18,533 384,31 7122,42m z nemodifikovaného  asfaltu

8                    Trubní vedení                                                                                                                                        35  934,93

16 871181141

Montáž potrubí z PE100  SDR  11  o{evřený výkop
M 17,173 68,16 1170,51svařovaných na tupo  D 50 x 4,6  mm

7718 R286135970
potrubí dvouvrstvé  PE100 s 10%o signalizační vrstvou,  SDR

M 18,719 80,66 1  509,8711,  50x4,6.  L=12m

871315221

Kanalizační  potrubí z tvrdého  PVC jednovrstvé  tuhost třídy
m 62,500 317,00 19  812,50SNS  DN  160

Strana 33   z 34



19 871355221
Kanaljzační  potrubí z tvrdého  PVC jednovrstvé tuhost třídy

m 32,000 399,00 12 768,00SNS  DN 200

20 899722112 Krytí potrubí z plastů  výstražnou fólii z PVC  25  cm M 56,500 11,93 674,05

9                    0statní konstrukce a  práce,  bourání                                                                                   36 093,56

21 916991121

Lože  pod  obrubníky,  krajníky  nebc]  obruby z dlažebních

M3 8.505 3101,28 26 376,39kostek  z.betonu  prostého

22 919122122
Těsnění  spár zálivkou za tepla  pi.o  komůrky Š  15  mm  hl  30

M 66,826 65,89 4  403,17mm  s těsnicim profilem

23 919735112 Řezání stávajícího živičného  krytu  hl  do  100  mm M 66,826 79,52 5  314,00

997               Přesun sutě                                                                                                                                          9 477,58

24 997013111

Vnitrostaveništní doprava  suti  a  vybouraných  hmot pro

T 9.689 396,46 3  841.30budovy v do 6 m s použitim mechanizace

25 997013501
Odvoz suti  a  vybouraných  hmot  na  skládku  nebo

T 9,689 238,56 2  311,41meziskládku do  1  km se složením

26 997013509
Příplatek  k  odvozu  suti  a vybouraných  hmc)t  na  skládku  ZKD

T 87,201 10,36 903,401  km  přes  1  km

27 997013801

Poplatek za  uložení stavebního  betonového  odpadu  na
T 9,689 249,92 2 421,47skládce  (skládkovné)

998                Přesun  hmot                                                                                                                                              22 266,81

998276101

Přesun  hmot pro {rubní vedení z trub  z plastických  hmot
otevřený výkop 22  266,81

Celkem 319186,91

Strana  2  z 2


